
illlillilliňlll MINI iillli liliililllillilliill
)(

OBJEDNÁVKA č. 1137/2020/RRC/0

Odběratel Dodavatel

1_Č: 70890692 DIČ: CZ70890692 : IČ: 04191048 DIČ:

Moravskoslezský kraj Urban Planner s.r.o.

28. října 2771/117 _ Kaštanová 1055/14

70218 Ostrava 77900 Olomouc

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Vytvoření Tematického atlasu Moravskoslezského kraje (atlas), jehož hlavním cílem je představení Moravskoslezského kraje širší

veřejnosti pomocí kartografických a infografických metod doplněný grafy, tabulkami, fotografiemi a doprovodnými texty. Atlas by

měl zachycovat aktuální stav a podchycení vývojových trendů definovaných tematických oblastí, které vycházejí ze Strategie

rozvoje Moravskoslezského kraje 2019—2027 (Strategie).

Atlas bude sloužit jako propagační a doplňkový informační materiál pro všechny, kteří mají zájem se blíže seznámit s územím

Moravskoslezského kraje. Podstatná část atlasu by měla být tvořena kartogramy, kartodiagramy a grafickými schématy,

infografikou či další možné pokročilejší'metody zobrazení jevu jsou nezbytností. Bude zpracován v přehledné, srozumitelné a

poutavé formě. U jednotlivých map bude uváděn zdroj dat, datum, rok nebo období, ke kterému se vztahují zobrazovaná data. Při

zobrazování trendů nebo souhrnných dat za delší období se budou v rámci možností používat stále stejná období. Mapy budou

zobrazovány v omezeném množství měřítek. „

Bude zhotovena elektronická verze vhodná pro publikování na webu a prohlížení na elektronických zobrazovacích zařízeních a

elektronická verze určená pro tisk. Předtisková příprava atlasu bude obsahovat vytvoření elektronické verze v *.pdf v tiskové
.;:v

kvalitě zahrnu1|c1 orezové značky s obrázky v dostatečném rozlišení. Během realizace objednávky předpokládáme průběžné

připomínkování výsledků včetně konzultací.

Minimální rozsah stran atlasu ve formátu A4 je 100.

Cena celkem: max. 196.000,-- Kč (není plátce DPH)

Datum požadovaného splnění: 28.02.2021

Přílohy:

Na předmětné plnění se vztahuje režim přenesení daňové povinnosti dle & 92a-92e zákona. č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5 dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění. '

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (bez DPH) 196000.00 Kč

Podrobnosti platby: . Datum: - A., 112033 MORAVSKOŠLEZSKÝ mm

Krajský úřad
Na účet 28. října 117
„ _ 702 18 OSTRAVA

Císlo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

......



OBJEDNÁVKA č. 1137/2020/RRC/O



\

Předmět: FW: Objednávka Tematický atlas MSK č. l'l37/2020/RRC/O

Sent: Monday, December 7, 2020 6:12 PM , ,

-

Subject: Re: Objednávka Tematický atlas MSK

Dobrý den,

děkuji za vaši objednávku, kterou touto cestou akceptují. Dílo bude zpracováno v požadovaném rozsahu a kvalitě do

stanoveného termínu.

V nejbližších dnech sevám ozvuohledně prvních konzultací při sestavování obsahu atlasu.

S pozdravem

| Urban Planner s.r.o.

Kaštanová 1055/14 | Olomouc, 779 00 | Česká republika

+420 724 712 953

htt : www.urban lanner.cz


